新疆2011年造价工程师延续注册通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_862011_c56_647613.htm 新疆2011年造价工程师延续注册

受理时间2011年10月20日前。新建标函[2011]18号伊犁哈萨克

自治州建设局，各地、州、市建设局（建委），兵团建设局

，新疆建工集团、兵团建工师，各有关单位：按照《注册造

价工程师管理办法》（建设部令第150号）、《关于造价工程

师初始注册及延续注册工作的通知》（建办标函[2008]134号

）的规定要求，现就做好2011年度造价工程师延续注册工作

有关事项通知如下：一、延续注册范围依据《注册造价工程

师管理办法》第九、十条规定，造价工程师初始注册及延续

注册有效期为4年，自发证之日起计算。凡注册证书编号为

建[造]0765XXX的注册造价工程师，均应申请延续注册；以往

年度延续注册有效期届满需继续执业的注册造价工程师，也

应申请延续注册。二、延续注册需提交的材料（一）《注册

造价工程师延续注册申请表》（一式两份）。（二）造价工

程师注册证书、身份证原件及复印件。申报人员注册证书原

件、复印件及身份证复印件由各地建设行政主管部门统一上

报，身份证原件经当地建设行政主管部门核对后退还本人。

（三）与聘用单位签订的劳动合同原件及复印件。（四）注

册期内继续教育合格证明原件（继续教育证书）及复印件。

（五）在具有工程造价咨询、招标代理资质的中介机构注册

的造价工程师，还应提交注册单位相关资质证书（副本）复

印件（将其附在每份申请表后）、当地人事代理机构（人才

交流中心）出具的人事代理合同原件及复印件和社会基本养

老保险凭证（社会基本养老保险凭证是指社会保险基金管理

部门发放的有效期缴费年度的社会保险手册，或者出具含有

缴费基数、个人社会保障号（代码）的该企业为造价工程师

缴纳的本年度缴费明细单及缴费发票原件及复印件）。造价

工程师只能在一个单位执业注册，不得挂靠或虚假注册。（

六）本人在注册期内完成的三个典型业务报告的封面复印件

或一份工程造价业务报告复印件。（七）申请人在申报延续

注册网络资料时，应根据工作岗位填报以下业绩信息：1、近

两年编制和审核的建设项目可行性研究报告或单项（单位）

工程造价在100万以上的估算、概算、预算、标底、结算等项

目；2、近两年参加编制或审核的省、部级工程造价计价依据

的工作报告或省、部级以上定额编制大纲（定额编制总说明

、编制原则、适用范围、章节划分等）等项目；3、近两年发

表的两个工程造价理论研究报告名称。（八）申报文件应符

合下列要求：1、所有资料必须使用A4规格纸张打印、装订

。2、除两份申请表外，其余资料应装订成册，装订顺序为封

面（申请人签名、盖单位公章、联系电话）；目录；造价工

程师注册证书复印件；职称证书复印件；身份证复印件；用

人单位劳动合同复印件；继续教育证明复印件；人事档案代

管证明复印件；缴纳社保凭证及缴费发票复印件；工程造价

成果文件复印件。3、申报材料应装入档案袋，并注明注册时

间、档案编号（编号由我厅统一编写）、所属地区、姓名、

注册单位名称、单位类别（具有工程造价咨询资质的单位注

册的人员为A类，其他单位注册人员为B类），联系电话等。

（九）两寸免冠照片一张。三、延续注册申报程序为规范造

价工程师注册及管理工作，提高工作效率，根据住房和城乡

建设部要求，造价工程师延续注册网上申报和书面申报同步

进行。申请延续注册人员应先完成网上申报，登录工程造价

咨询企业造价工程师管理网（www.ccost.com）“造价工程师

注册管理系统”，点击“造价工程师延续注册”，按照规定

程序输入个人基本信息，扫描上传本人照片、身份证、注册

证书、继续教育证书、聘用单位劳动合同、人事档案关系证

明等有关证件后，上传至我厅。我厅将组织对上传信息进行

审核，审核无误后统一上传至住房和城乡建设部复审。书面

材料申报程序为：（一）申请人如实填写“延续注册申请表

”，经聘用单位审核同意并由单位负责人在“延续注册申请

表”单位意见栏内签署书面意见、加盖单位公章后，连同申

报材料一并报所在地建设行政主管部门工程造价管理机构（

站）。当地建设行政主管部门工程造价管理机构（站）在审

核原件后将申请人提交的延续注册申请材料，汇总上报住房

和城乡建设厅行政许可办公室（申请人也可直接向我厅提出

申请）。（二）我厅标准定额处对造价工程师申报资料进行

核对后，符合条件的报住房和城乡建设部审批，由住房和城

乡建设部统一换发新证。四、延续注册受理时间请各地、州

、市建设行政主管部门于2011年10月20日前，将本地申报延

续注册的造价工程师有关资料及汇总名单报送我厅行政许可

办公室。五、注册费用按照《关于注册城市规划师等考试、

注册收费标准的通知》（计办价格[2000]839号）和《财政部

国家发展改革委关于公布取消103项行政审批等收费项目的通

知》（财综[2004]87号）的规定，每人收取50元注册费，免收

证书工本费。收费相关文件可登陆中国财政部网站

（www.mof.gov.cn）查询。请各地、州、市建设行政主管部门

工程造价管理机构（站）收取费用后，连同申报资料一并交

至我厅。各地建设行政主管部门在办理延续注册时，应将收

费文件在收费场所公示。请各地建设行政主管部门认真组织

做好本地2011度造价工程师延续注册申报工作，严格核查注

册人员执业和注册单位，杜绝虚假挂靠现象，确保注册申报

工作顺利进行。造价工程师延续注册有关事宜也可登录新疆

建设网（www.xjjs.gov.com）标准定额栏目查询。联系人：霍

新力联系电话：0991－2825243（标准定额处）胥淼联系电话

：0991－2824827（行政许可办公室）请下载：附件1：注册造

价工程师延续注册申请表附件2：新疆维吾尔自治区2011年度

造价工程师延续注册人员名单 二○一一年九月十五日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com